西安科技大学院处函件
                                    教师函〔2020〕4号

关于组织教师参加“思政课程与课程思政融合

发展”网络讲座的通知

各学院（部）：

为贯彻落实教育部《高等学校课程思政建设指导纲要》精神，

根据学校《关于举办思政课教师“大练兵”主题活动的通知》要

求，为充分发挥思想政治理论课在铸魂育人方面的关键性作用，

有效推进我校“课程思政”建设，切实提高教师全方位育人水平，

教师发展中心拟组织教师参加“思政课程与课程思政融合发展”

网络讲座，现将有关事项通知如下：

一、讲座主题

思政课程与课程思政融合发展

二、讲座时间

2020 年 6 月 15 日（周一）14:00

三、主讲人：

高宁 教授

北京航空航天大学马克思主义学院党委书记

四、讲座形式

依托西安科技大学教师在线学习中心开展

五、参与对象

全体专任教师

六、参加方式

1.打开西安科技大学教师在线学习中心（以下简称“学习中

心”）（http://onlinenew.enetedu.com/xust）—登录（未注册

请先注册）—直播讲座—选择本次讲座。

2.在学习中心注册以后，扫描以下二维码关注“高校教师网

络培训中心”微信号，进入学习中心—校级平台—登录—直播讲

座—选择本次讲座。

七、注意事项

1.请各学院（部）积极动员教师参加本次讲座。

2.本次培训，将依据学习中心后台培训数据认定教师教学能

力发展学分。

联系人：张萌，翟承旭

联系电话：83856391

教师发展中心

2020 年 6 月 12 日